не зарегистрировано. 

Начальная (минимальная) цена предмета аукциона (размер ежемесячной 

арендной платы), определена на основании отчета об определении рыночной 

стоимости ежегодной и ежемесячной арендной платы № 587-221018/НА от 

29.10.2018 г.: 24 600 (двадцать четыре тысячи шестьсот) рублей 00 копеек, кроме 

того НДС 18 %; 

Величина повышения начальной цены предмета аукциона («Шаг аукциона»): 
1 230 (Одна тысяча двести тридцать) рублей 00 копеек, что составляет 5 % от 

начальной (минимальной) цены предмета аукциона; 

Сумма задатка для участия в аукционе: 4 920 (Четыре тысячи девятьсот 

двадцать) рублей 00 копеек, что составляет 20 % от начальной (минимальной) цены 

предмета аукциона. 

Реквизиты для перечисления задатка:  

Уральский Банк ПАО «Сбербанк» г. Екатеринбург, ИНН 6652031669, КПП 

668501001, Финансовое управление Администрации Сысертского городского